

Yttrande över promemorian Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen

Förslag till beslut

Regionstyrelsen antar redovisat yttrande som svar på remissen över promemorian Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen.

Yttrandet överlämnas till Utbildningsdepartementet.

Bakgrund

Region Kalmar län har fått möjlighet att lämna synpunkter på Utbildningsdepartementets promemoria Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen.

Utbildningsdepartementet har fått i uppdrag t föreslå ändringar i bilaga 2 till högskoleförordningen (1993:100) för läkarexamen respektive tandläkarexamen. Ändringarna syftar till att tydliggöra kraven i den svenska regleringen utifrån EU-direktiv och avser att studenterna för examen i respektive utbildning ska ha fullgjort minst ett visst antal timmars teoretisk och praktisk utbildning. Utbildningarna till läkarexamen och tandläkarexamen bedöms redan uppfylla de minimikrav som anges i yrkeskvalifikationsdirektivet och ändringarna innebär endast ett tydliggörande av direktivets krav.

Yttrande

Utbildningarnas innehåll är primärt en fråga som rör lärosätena. Region Kalmar län ser dock att det är av vikt att det sker i samspel med vårdgivarna för att säkerställa att utbildningen stämmer överens med den verklighet studenterna möter efter examen.

Som Utbildningsdepartementet skriver i promemorian innebär de föreslagna ändringarna i bilaga till högskoleförordningen ingen förändring i utbildningarnas innehåll. Nuvarande utbildning uppfyller redan minimikraven för antalet studietimmar.

Region Kalmar län har inget att invända mot förslaget och ställer sig bakom Utbildningsdepartementets föreslagna ändringar.

Helen Persson
HR-direktör

Bilaga

1. Promemoria Tydliggörande av yrkeskvalifikationsdirektivets minimikrav på antal studietimmar för läkar- och tandläkarexamen